



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Thomas Rosenlund Holding ApS

c/o Thomas Rosenlund, Agertoften 17, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 38 59 59

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Thomas Nellemose Rosenlund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Rosenlund Holding ApS

c/o Thomas Rosenlund

Agertoften 17

2820 Gentofte

CVR-nr.: 35 38 59 59

Stiftet: 26. juni 2013

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

3. regnskabsår

Direktion

Thomas Nellemose Rosenlund

Revision

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Associeret virksomhed

Valcon TRN Holding ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.044 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttotab | -23.700 | -20.019 |
| 1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.120.141 | 672.822 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | <u>-52.342</u> | <u>-136.564</u> |
| Resultat før skat | 1.044.099 | 516.239 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | 1.044.099 | 516.239 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Overføres til overført resultat | <u>942.899</u> | <u>416.439</u> |
| Disponeret i alt | 1.044.099 | 516.239 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>2.532.000</u> | <u>2.532.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.532.000</u> | <u>2.532.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.532.000</u> | <u>2.532.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>53.765</u> | <u>32.535</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>53.765</u> | <u>32.535</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.585.765</u> | <u>2.564.535</u> |



Balance 30. juni

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 Overført resultat | 1.716.129 | 773.230 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Egenkapital i alt | <u>1.897.329</u> | <u>953.030</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.400 | 12.500 |
| Anden gæld | 674.036 | 1.599.005 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>688.436</u> | <u>1.611.505</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>688.436</u> | <u>1.611.505</u> |
| Passiver i alt | <u>2.585.765</u> | <u>2.564.535</u> |



Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> | | |
|---|-------------------------|--------------------------|-------------------------|---|
| 1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Udbytte, Valcon TRN Holding ApS | <u>1.120.141</u> | <u>672.822</u> | | |
| | <u>1.120.141</u> | <u>672.822</u> | | |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | | | |
| Andre renteomkostninger | <u>52.342</u> | <u>136.564</u> | | |
| | <u>52.342</u> | <u>136.564</u> | | |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | <u>2.532.000</u> | <u>2.532.000</u> | | |
| Kostpris 30. juni 2016 | <u>2.532.000</u> | <u>2.532.000</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u>2.532.000</u> | <u>2.532.000</u> | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Thomas Rosenlund Holding ApS |
| Valcon TRN Holding ApS, Hørsholm | 20,3 % | 13.558.433 | 7.618.180 | 2.532.000 |
| | | <u>13.558.433</u> | <u>7.618.180</u> | <u>2.532.000</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015 | | | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |



Noter

| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2015 | 773.230 | 356.791 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>942.899</u> | <u>416.439</u> |
| | <u>1.716.129</u> | <u>773.230</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2015 | 99.800 | 98.400 |
| Udloddet udbytte | -99.800 | -98.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |


